



FE - 1780

Fecha Emisión: 2024-08-14

Fecha Validación DIAN: 2024-08-14
Hora Validación DIAN: 11:55:12

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 18100322-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: ORLANDO VIDAL GARCIA CHAVES

Medio de Pago: Consiganción bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Días

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-09-13

Dirección: CARRERA 7# 4-34 BARRIO CENTRO

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 320239701

Email: NELSONURIELG@HOTMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001760	MANTEL METALIZADO ROJO CELESTE07-50	6.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	3,240.00
2	001759	MANTEL METALIZADO AZUL CELESTE07-49	6.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	3,240.00
3	001758	MANTEL METALIZADO FUCSIA CELESTE07-48	6.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	3,240.00
4	001755	MANTEL METALIZADO PLATEADO CELESTE07-45	6.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	3,240.00
5	000617	MANTEL METALIZADO DORADO CELESTE07-44	6.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	3,240.00
6	001207	DIDÁCTICO GEOMÉTRICO CON PORRA CELESTE07-167	3.00	Unidad	6,150.00	1,168.50	0.00	0.00	18,450.00
7	001792	TABLERO COGNITIVO LETRAS MAYUSCULAS CELESTE07-163	6.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	18,360.00
8	001782	COLUMNAS GEOMETRICAS ANIMALES CELESTE07-168	3.00	Unidad	3,780.00	718.20	0.00	0.00	11,340.00
9	000140	ABACO 6 EN 1 CELESTE07-174	6.00	Unidad	4,470.00	849.30	0.00	0.00	26,820.00
10	001783	SET DE CARROS NUMERICOS MAGNETICO CELESTE07-169	3.00	Unidad	5,850.00	1,111.50	0.00	0.00	17,550.00
11	001629	PELOTA MINI BASQUET CELESTE06-28	6.00	Unidad	2,730.00	518.70	0.00	0.00	16,380.00
12	001606	BALON DE FUTBOL CELESTE06-31	3.00	Unidad	8,070.00	1,533.30	0.00	0.00	24,210.00
13	000998	BALON DE FUTBOL #5 CELESTE06-29	4.00	Unidad	4,350.00	826.50	0.00	0.00	17,400.00
14	001654	PELUCHE ANIMALES CELESTE06-106	8.00	Unidad	6,600.00	1,254.00	0.00	0.00	52,800.00
15	001656	ELEFANTE LANZA PELOTA CELESTE06-45	4.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	30,600.00
16	001657	ASTRONAUTA CELESTE06-46	4.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	30,600.00
17	000887	SONAJERO CAJA CELESTE06-42	4.00	Unidad	4,560.00	866.40	0.00	0.00	18,240.00
18	001665	OREJA CON LUZ Y LENTEJUELA CELESTE06-119	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
19	001675	TABLERO BORRABLE PEQ 6219	6.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	15,840.00
20	001676	TABLERO BORRABLE MED 6208-2	6.00	Unidad	3,240.00	615.60	0.00	0.00	19,440.00
21	001677	TABLERO BORRABLE GDE 6215	6.00	Unidad	3,870.00	735.30	0.00	0.00	23,220.00
22	000458	TABLERO MAGICO PEQUEÑO TK806A	6.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	6,840.00
23	001166	PULPO SQUEEZE 740	24.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	22,320.00
24	001161	PELOTA PEGAJOSA SPIDERMAN 1415	12.00	Unidad	420.00	79.80	0.00	0.00	5,040.00
25	000573	CUBO RUBIK 3X3 FONDO BLANCO 2020	12.00	Unidad	675.00	128.25	0.00	0.00	8,100.00
26	000857	RAQUETA GRANDE CON MOSQUITO CELESTE06-58	6.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	12,240.00
27	001236	MOTO EN BOLSA 1138	12.00	Unidad	1,035.00	196.65	0.00	0.00	12,420.00
28	000265	LIQUIDO BURBUJERO BUBBLE 608	25.00	Unidad	105.00	19.95	0.00	0.00	2,625.00
29	001144	BURBUJERO PEZ 1002	12.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	16,200.00
30	001143	BURBUJERO DINAMO 1002	12.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	12,240.00
31	001251	BURBUJERO CONO 1002	48.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	30,240.00

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001224	MUÑECOS CHILLON X4 609	3.00	Unidad	3,090.00	587.10	0.00	0.00	9,270.00
33	000868	ARMATODO X40 CELESTE06-59	12.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	16,200.00
34	001596	CARROS PAW PATROL PB102	24.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	28,800.00
35	001597	SET CARROS PAW PATROL X7 PB227	4.00	Unidad	8,640.00	1,641.60	0.00	0.00	34,560.00
36	001609	WALKIE TALKIE PERSONAJES CELESTE06-49-55	10.00	Unidad	4,440.00	843.60	0.00	0.00	44,400.00
37	000869	GITARRA CELESTE06-95	6.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	8,820.00
38	001152	PELOTA NEON DE LUZ CON CUERDA 740	12.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	16,200.00
39	000274	CARTAS NAIFE ESPAÑOL CELESTE03-39	36.00	Unidad	285.00	54.15	0.00	0.00	10,260.00
40	001182	BARBIE CABELLO DE COLORES 99	12.00	Unidad	2,250.00	427.50	0.00	0.00	27,000.00
41	001175	BARBIE SENCILLA 1095	12.00	Unidad	1,485.00	282.15	0.00	0.00	17,820.00
42	001579	MINIBICI CON PILOTO H HS2688B	4.00	Unidad	7,350.00	1,396.50	0.00	0.00	29,400.00
43	001578	HELICOPTERO DIDACTICO 0322	6.00	Unidad	4,350.00	826.50	0.00	0.00	26,100.00
44	001773	FLOTADOR DE BRAZOS CELESTE07-66	12.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	7,200.00
45	001006	CHALECO INFLABLE TALLA S 40CM CELESTE07-69	4.00	Unidad	1,530.00	290.70	0.00	0.00	6,120.00
46	001007	CHALECO INFLABLE TALLA M 45CM CELESTE07-68	4.00	Unidad	1,920.00	364.80	0.00	0.00	7,680.00
47	001008	CHALECO INFLABLE TALLA L 50CM CELESTE07-67	4.00	Unidad	2,130.00	404.70	0.00	0.00	8,520.00
48	001780	FLOTADOR CELESTE07-81	12.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	17,640.00
49	001779	FLOTADOR NAVE CELESTE07-76	6.00	Unidad	7,590.00	1,442.10	0.00	0.00	45,540.00
50	001781	FLOTADOR PATO CELESTE07-82	6.00	Unidad	2,100.00	399.00	0.00	0.00	12,600.00
51	001770	FLOTADOR CELESTE07-77	4.00	Unidad	5,910.00	1,122.90	0.00	0.00	23,640.00
52	001009	GAFAS DE BUSEO CON TUBO CELESTE07-54	6.00	Unidad	2,340.00	444.60	0.00	0.00	14,040.00
53	001683	GAFAS DE BUSEO CELESTE07-55	6.00	Unidad	7,800.00	1,482.00	0.00	0.00	46,800.00
54	000293	GAFAS PARA PISCINA G-1198NE	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
55	000441	BRILLO ANIMALITOS 3111	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
56	000402	LAPIZ DELINEADOR 4 EN 1 P015	24.00	Unidad	2,250.00	427.50	0.00	0.00	54,000.00
57	001734	ALOE VERA 7048	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
58	001739	TINTA PARA LABIOS 7059A	24.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	15,840.00
59	001740	BRILLO CARITA PIE 7120B	24.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	14,400.00
60	001741	TINTA COPITO DE ALGODON D-11	24.00	Unidad	1,290.00	245.10	0.00	0.00	30,960.00
61	001718	BEAUTY BLENDER PERA CELESTE07-123	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
62	000436	BROCHA ESTUCHE CILINDRO CELESTE07-131	12.00	Unidad	885.00	168.15	0.00	0.00	10,620.00
63	001397	CORTACUTICULA MUNDIAL GDE 0831-12	12.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	16,920.00
64	000532	CORTACUTICULA SOLINGEN 220-7772	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
65	001767	DEPILADOR 222	36.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	12,960.00
66	001730	PEGANTE PARA PESTAÑAS E523	12.00	Unidad	270.00	51.30	0.00	0.00	3,240.00
67	001485	PEINETA COLA RATON NEGRA CELESTE03-165	48.00	Unidad	84.90	16.13	0.00	0.00	4,075.20
68	001365	CAMPING PARA 4 PERSONAS HY-1100	5.00	Unidad	16,140.00	3,066.60	0.00	0.00	80,700.00
69	001686	MANO PARA RASCAR CELESTE07-160	12.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	5,760.00



FE - 1780

Fecha Emisión: 2024-08-14

Fecha Validación DIAN: 2024-08-14
Hora Validación DIAN: 11:55:12

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
70	001687	MASAJEADOR DE CABEZA CELESTE07-161	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
71	001447	CANDADO #20 PA-20	48.00	Unidad	345.00	65.55	0.00	0.00	16,560.00
72	000346	LLAVERO LASER CELESTE03-62	36.00	Unidad	570.00	108.30	0.00	0.00	20,520.00
73	000280	TIJERA SCISSORS CELESTE03-173	36.00	Unidad	375.00	71.25	0.00	0.00	13,500.00
74	001756	MANTEL METALIZADO PALO DE ROSA CELESTE07-46	6.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	3,240.00
75	001242	BOLITRON PELITOS LOCOS 539	24.00	Unidad	675.00	128.25	0.00	0.00	16,200.00
76	001619	ESPADA LUZ LASER Y SONIDO CELESTE06-112	6.00	Unidad	1,590.00	302.10	0.00	0.00	9,540.00
77	001253	PELOTA NEON CON LUZ 739	12.00	Unidad	720.00	136.80	0.00	0.00	8,640.00

FE - 1780

Fecha Emisión: 2024-08-14

Fecha Validación DIAN: 2024-08-14
Hora Validación DIAN: 11:55:12

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	3,240.00	19.00%	615.60					Nro Lineas:	77
IVA	3,240.00	19.00%	615.60					Base:	1,346,800.20
IVA	3,240.00	19.00%	615.60					Impuestos:	255,892.04
IVA	3,240.00	19.00%	615.60					Retenciones:	0.00
IVA	3,240.00	19.00%	615.60					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	18,450.00	19.00%	3,505.50					Descuentos Globales:	0.00
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40					Total Factura - Descuentos:	1,602,692.24
IVA	11,340.00	19.00%	2,154.60					Total Factura:	1,602,692.24
IVA	26,820.00	19.00%	5,095.80						
IVA	17,550.00	19.00%	3,334.50						
IVA	16,380.00	19.00%	3,112.20						
IVA	24,210.00	19.00%	4,599.90						
IVA	17,400.00	19.00%	3,306.00						
IVA	52,800.00	19.00%	10,032.00						
IVA	30,600.00	19.00%	5,814.00						
IVA	30,600.00	19.00%	5,814.00						
IVA	18,240.00	19.00%	3,465.60						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	19,440.00	19.00%	3,693.60						
IVA	23,220.00	19.00%	4,411.80						
IVA	6,840.00	19.00%	1,299.60						
IVA	22,320.00	19.00%	4,240.80						
IVA	5,040.00	19.00%	957.60						
IVA	8,100.00	19.00%	1,539.00						
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60						
IVA	12,420.00	19.00%	2,359.80						
IVA	2,625.00	19.00%	498.75						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60						
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60						
IVA	9,270.00	19.00%	1,761.30						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00						
IVA	34,560.00	19.00%	6,566.40						
IVA	44,400.00	19.00%	8,436.00						
IVA	8,820.00	19.00%	1,675.80						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	10,260.00	19.00%	1,949.40						
IVA	27,000.00	19.00%	5,130.00						
IVA	17,820.00	19.00%	3,385.80						
IVA	29,400.00	19.00%	5,586.00						
IVA	26,100.00	19.00%	4,959.00						
IVA	7,200.00	19.00%	1,368.00						
IVA	6,120.00	19.00%	1,162.80						
IVA	7,680.00	19.00%	1,459.20						
IVA	8,520.00	19.00%	1,618.80						
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60						
IVA	45,540.00	19.00%	8,652.60						
IVA	12,600.00	19.00%	2,394.00						
IVA	23,640.00	19.00%	4,491.60						
IVA	14,040.00	19.00%	2,667.60						
IVA	46,800.00	19.00%	8,892.00						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	54,000.00	19.00%	10,260.00						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	30,960.00	19.00%	5,882.40						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	10,620.00	19.00%	2,017.80						
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	3,240.00	19.00%	615.60						
IVA	4,075.20	19.00%	774.29						
IVA	80,700.00	19.00%	15,333.00						
IVA	5,760.00	19.00%	1,094.40						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	16,560.00	19.00%	3,146.40						
IVA	20,520.00	19.00%	3,898.80						
IVA	13,500.00	19.00%	2,565.00						
IVA	3,240.00	19.00%	615.60						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	9,540.00	19.00%	1,812.60						
IVA	8,640.00	19.00%	1,641.60						



FE - 1780

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-08-14

Fecha Validación DIAN: 2024-08-14
Hora Validación DIAN: 11:55:12

NOTAS:

SON: UN MILLÓN SEISCIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS CON VEINTICUATRO CENTAVOS M/CTE*****.